
На основу члана 104. став 1. тачка 12. Закона о универзитету (“Службени 
гласник РС” број 21/2002), и члана 34. Пословника о раду Савета Универзитета у 
Нишу ("Гласник Универзитета у Нишу" број 3/2002), Савет Универзитета у Нишу 
на седници одржаној 22. 03. 2004. године, донео је  
 

О Д Л У К У 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА МЕЂУНАРОДНУ САРАДЊУ 

И ОДНОСЕ СА ЈАВНОШЋУ 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

  
Члан 1. 

 Образује се Комисија за међународну сарадњу и односе са јавношћу 
Универзитета у Нишу. 
 

Члан 2. 
 Задатак Комисије за међународну сарадњу и односе са јавношћу 
Универзитета у Нишу јесте да у области међународне сарадње и области односа 
са јавношћу у сарадњи са ректором, проректорима, деканима и продеканима: 

- припрема и предлаже годишњи план међународне сарадње 
Универзитета, 

- стара се о спровођењу и остваривању планова међународне сарадње 
Универзитета и факултета, 

- стара се о утврђивању смерница и стратегије представљања 
Универзитета и факултета у јавности, 

- утврђује политику повезивања Универзитета и факултета са 
окружењем, 

- координира активности у области односа са јавношћу између 
Универзитета и факултета, 

- једном годишње подноси извештај о међународној сарадњи и 
односима са јавношћу Савету и Научно-наставном већу Универзитета. 

 
Члан 3. 

Мандат чланова Комисије траје две године од дана именовања чланова. 
 

Члан 4. 
 Одлуку објавити у «Гласнику Универзитета у Нишу» и доставити архиви 
Универзитета у Нишу. 
 
 
 

СУ бр. 1/0-02-001/04-006 
У Нишу, 22. марта 2004.  године 

 
 
 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА 
 
Проф. др Драгољуб Живковић,с.р. 

 
 
 


	Задатак Комисије за међународну сарадњу и односе са јавношћу
	припрема и предлаже годишњи план међународне сарадње Универз
	ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА


